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20 | TGND 1 | TGND
19 | TD- 2 | Tx Faul
18 | TD+ 3 | Tx Disable
17 | TGND 4 | MOD-DEF 2
16 | VDDT 5 | MOD-DEF 1
15 | VDDR 6 | MOD-DEF 0
14 | RGND 7 | Rate Select
13 | RD+ 8 | LOS
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12 RD- * 3 v el o S AR SR
13 RD+ - 3 i 2 O e
14 RGND 1 - 52 W vt
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£ % g i 1 S
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Z ST IE et fE * ms - 1
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10.16

44— !

<+ ++tt e

—® L (9%)1.78
7 889 16
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2 92 MIN
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8.3 GBIC #ith
GBIC iR PlECO R~ LA 7,
e IS MA X ——
ﬂ B{7: mm
I
14 SMAX
1
nais () g
a0 uaxJJ
| 1.1748
! 4.34 MAX —~
5.n:Fn:H
33,91 MAX ————
pp1o@[cla@s | 8.18 REF 57.15£025 -
T
091 - | f 12.013% 1n2'1?—-|=15¥-- i 1 .u'ts
| 4 — ]
' 1.523% —
® 304848 -I-m,sﬁmx- 010 @ |c[B @
#1010 @ [A|B @) T
PINID PINI

——2769£0.15
oo |cla BB

M7 GBIC#RssED

1



YD/T 1352-2005
8.4 SFP £k

SFP B R HLEE O R I 8,

o | 3.720.] —=

23 REF-TT-Z.] REF

&
P

==

— 20 MAX x4

16

—

5 MIN
1%

]

e o e —

2.0 MAX
- 56.5 REF
R ~1.020.1
— _.__.-.'__..._.._....._......__.._.. o m— g————— —
:
i I e 4 20%025 850,
i '
L ]
XX 5@ 1.1 MIN X45° 22540.1-
45002 j (07 MAX
‘ Tf
. - —b-u--—- ?.ITB.I

=y

o

346203
41.8X0.15

8.6 REF

, ;

45° *73°

0.40 MIN—
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z 26005 6.3

S

REF

1

B8 SFP####ED




YD/T 1352-2005

9 WRH*

9.1 XS iR RBIEMESHNE

9.1.1 EHEABHESENIRE
Ye&TE K. W6k, HEpE L. BE.: XIERE. SHEEHARERLE9,

BT KRA

i ' Yl R4 — ik @ @ ?

IRt PREENC R ——» BIR MR B 28

> il T

MY ZFRXAEESHAUREE

9.1.2 REWHEMESKIREESHRS R
9.1.21 A
a) KZEFBEE .,
b) EEL{Y A58 F % 1.25Chbiv/s, 3% 2-1 PRBS,
c) HIMGHRBAE: B FEMEARARITRIE.
d) ARIEBRHLL A %A B IE 60 0 3% B 6 Th #iH0 TAEBBL .
-e}ﬁﬁﬁﬂﬂﬂ%ﬂmmﬂﬁﬁ%ﬂ%ﬁ%ﬂu
9.1.22 MR
a) BEICTHA . RN BRR % B MR R M5 R, BHBOLhS(E,
b)) BERMTTHER ., MBS TR XWRE, ML BRRE M A SR ST R, BT R
ffi, |
c) MIEHIA: A BhRE BT R 15 8 M R BB A0 , IR R ST A B AN e gl .
d) JEHRFE: ¥4 AR e 2SO AR AR, B HIE S MMELIIN R CE SR ER,
e) JeihTEHE ;- FH CAF Wh AR i M B ST 5 I AN, BREROG I B B
£) SHEEMEIE . FIYCA PR i S8 & 8 -5 il AT X, ﬁmﬂﬁﬁﬁ&ﬁa
9.2 HRUT o - B8 £ B B0 M ik
9.2.1 RN E S KN RRE
52 6 it s e, i 2 ) UG T R 10,

i (¢

8 wBar

5

{2 ° 0N Sk He A K M A
o | @—' RS & R T

YTt lﬂﬁﬂﬁﬁ#

BH10 iRttt MNIEE

9.22 RSN RS %

a) I IR A
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I B R 2% b IR AR R 2 B

b) RS |

EH LTRSS, ZEBRLOBEN RO ANES, EBERBEMET 107 6 pI B/ A T RE,
B g 5 5 {8 o

¢) SD/LOS #:fk
 1x9., SFF #isk SD #:fE: SEZ BRI EBROMANE S, = SD 5] kA 8 M H 2 2K
i, EEERETNE(E, BIH SD 4% A; ZEE KPR ERMMANGES, X SD oI HA A FHEMNEE
F)FET, EBOLTIRIME, BR SD HEKE R

GBIC, SFP #isk LOS k. SR BB/ R EBRMBANGES, 2 LOS 5[ A A FH A E2E E)
EAE, BEEETHEE, BI LOS 5% &; S8 ML BRMMANGES, 24 LOS 3B B FEM
BAERMER, EBOGSHERHE, B0 LOS HFEKE S

Bk C &4 T 4 FhEBEER % 5 /9 SD/LOS E X,

d) xF# 6T EA
£ R YD/T 1111.1-2001,
9.3 ¢ [E i # K
9.3.1 MR
850nm MBS, UTFH 1 310nm, 1 550nm §it, FEHEH M40 #600 o i 58 A 11,
(6] ik 4 ¥ @ | LR AV N
WY H; Sl A — Bk

B11 ¥RREOERENIER

0.3.2 it &
a) K78 B BURE RN TR BFIEX
b) A% ¥EF 5T I B .
c) RFR MR ER R AHBANIE,
d) ¥ BRI R R P I
9.3.3 it W
a) ¥HE 11 PrRE SR & . -
b) ¥ Bl AL MR A IS R AE | 310nm P BOIFSEAT 0, A I 4 6 T AN b 38 S [0 A FE I
fEiD &, BoRst AYE Bt {8 B0 R Ak W) BB ZE 1 310nm ¥ BERY [E] S 4R #E .
%Eﬁﬁﬁﬁﬁﬁmﬁﬁﬁﬁﬁlﬁmmﬁ&#ﬂﬁﬁﬁ,%Eﬁﬁﬁﬂﬁﬂtﬁ&@&ﬁﬁ#ﬁ
iO3R, JLAT A (E B R B GBI AE 1 550nm I B A [ B AR EE
0.4 X 3R B A R
FA X 30 BT B A B A BT AT o
0.5 #zhmit
B s R FF BT .

10 wfBsEMREAZE

101 TREMERES %
ARERET B2 A REEEHRE . RAERE. FERSXERAERERE.
10.2 A EBERE, RAEKEASHRBNRREYS
£ 8 MIL-STD-883E #1 Telcordia GR-468-CORE, FJktbLIAM A el Ak G —HBnRERLE &G
k16,
18



£16 THRELMKMBXEZS - HANTRERREH
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¥ R
HEeXy | LwmA iR R &M
LTPD* | 8S°*
LR rh it MIL-STD-883E-2002.4 | %4 B: 1500g, 0.5ms. 5 ¥/4&i 20 11
%+ A:20g, 7r 20~2 000Hz Z 6] 38 4k ,
VL A 5% 5 MIL-STD-883E-2007.3 | 4min/@AM, T X. Y. Z 34 FH & it 20 11
SEfEE 1T 4 X 1E
I 3 T S 10 ¥ 20 11
YD/T 895-1997
EP AN 500 ¥ 20 11
MIL -STD -202 # #: 202 | 50°C/85%RH, 3 500h;
RS 8% IEC68-2-3 g% 85C/85%RH, 1000h 20 L
| ‘ R THEBE, SEXHRERTHER
ﬁ;\g MR %Ay | Telcordia GR-468-CORE o 20 11
IBIE{ESR | Telecordia GR-468-CORE | -40~85C, 500 i 20 11
ﬁﬁ#ﬁ Telcordia GR—468-CORE | B {EFFF@ N, &8 =2 000h 20 11
F¥PEiLH | ESD #{ | Telcordia GR-468-CORE | 1500V - 6
* LTPD=#t R iF &%,

" SS=if /] 3 GRE 5 M
© C=X55 SS 185 i) AT 4 32 4% 2 ¥

103 HWEBHERE, RAEKBNNHIROKRAE
TIEEL Mxﬁlﬁﬁlﬁﬁﬁ—ﬁﬂﬂﬂTﬁﬁiﬂﬁﬁ%#“ﬁ MIL-STD-883E #1 Telcordia GR-468—CORE

PR R AR R I B #E4T

104 PR RE, FAMKSERSRRREEHE
SR TE ML TE P ME
10.5 BEEBRE

10.5.1

BERF RS %

I e LK Sl 2 A — BB 4 oy R 3 2 SR 50 6. 95 S 590 o 8 35 08 S50 0 B 00 o 5 50 ot 0 40 5

E 5K
10.5.2

HMREBESRRERREENS &

T I Ll AK R Y6l & — B 080 o R 35 5 9 B0 38 B 7 46 & GB/T 17626.3-1998 mﬁt@%ﬁ 2
oK, HidIRBE, -

St 9 e, % 37 A DU DL B R 4 4

H, S5 BT F0 48 BE R BE L3R 17,

R17 HEARRBRHAMELREE

HEesHEH 80~1000 MHz

o 55 38 1

¥ 5L 6

3IV/m

80%AM (1kHz)

1053 SinMBMaERENKREGRSZ

FE 36 B [B) P R B
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3K Eb UL 0 B S A — Bk ST S B S BT R AR5 GB 9254-1998 9 B R {5 B HARBRAR
Ko HENRFRE, ERARERMARLER 18,

£ 18 HAERBHEPEHBEERR

HEREMRME (dBpV/m)
Wi %E (MHz)
10m 3m
30~230 30 40
230~1 000 37 47

Ik B A R el A — MR R R R R 5 R IR T i T A2 R GB 9254-1998 #17 .
106 PR ER
FIKH A Rl B A — R TR B R B BURS ., RN . R NARNEERBS
R B ARG , IR FIB R TAE S . T ARAR Bl I e 405 A LA B 5 3R Bl 3 T A ACHE N D e o B AT

%, RHESWRAETEAMBREEUREBER.
11 Rl

11.1 HIEARE
i AS T B T Ik Eo A A R el & A — R = G B AL 1T AR R
1111 kBiEFENR
FEYCHBL T E THEAG T, DB MBEOMET.
RBOHIE . AEFAT= SR ERLE
11.1.2 WREL
RS THFERET, ThEKUKRAXKES -SRLETFEN TRE, BAMEZEDHA
24h,
G Y6, BEBEOSEARNEE™ RIRERE .
112 HERE
HeFEERS 303 GB/T 2829-2002 #4T,
11.2.1 PR E

KA B Ro
SRHE: ERREAVSRM, AEK, FRFERAENERS SRR,

1122 SERAR
i it = & 89 SME Rt
SHHE: FAHATEREEMLE,
11.2.3 XHEiEHFIR
MR TAALET, BReHE O s £ 0 5
RHHE. AT RIFERE.
11.3 BARBIAE
ﬁ?ﬂ%&t—w.EH*%&ﬂiﬁﬁﬁﬁﬁ%—ﬁﬂﬂﬁﬂﬁﬁﬁaﬂﬁﬁﬁ%ﬁﬁﬁﬂﬂﬁ
RBER, 2% 15, & 16 K17,
B REELN -
a) iERNR;
b) ER&EME, . HE. TEHEKNZE, U~ Rtagn;
c) FERIEETEIKE LN ;
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d) HIBRBERSEENOEARBABRAENM;

e) HZFFENEVAENYETRARBERN,

SZTRIRBRAOEG, —BAREISBRZFTER.

BB R AHEFET RS TREREIRAHAE T R
MARBHLETREERE, EHRMRAGT, HAUTEE—HFR, PAZREARERED .
a) JEERRAHEIEN T1E;

b) FeHEHOEEE N EEOBIEAERERAER;

¢) IWHTSPEEFRBWHURARL ., SFFAHEAL

EREWMEMRESERNEGT, —dFSTHTRAIANERAEE.

12 T E

121 *RiRBE$E
=R RERNKE. ENAEELUTEEAE:
a) TFIHUAKNBEEAEG—BRNHERF,. BE;
b) FIKEL LK M AW RS — R LIERBEME I A LR
c) IEWITIERGMBRIIERM;
d) LERTMS|HII6E;
e) {WHEERID, XELERSEMREBRAR.
12.2 F=fmFRiR
RIE=RBERFIEERMGESHERR, EFRK LR ERELLAVA AR R, HIFAAA
FERA.
a) Al %,
b) HHRKE,;
¢c) EFFE. AFAMERRER S,
d) AR BI5E;
e) FrITIRES .
12.3 O
P EENME RN EARER.
a) MAEPHEARIAEFMEEATR, GRENANAFHER P> SRR, REERANEA
PR ER. BT BB BIEFERE LB EEK;
b) e AR 7 SR HR B D v 1 e
c) BIATHA S A BH ¥ BB AR R RO AR R AT F AR R
124 fF
FIREUKRBSKES—ERNEETERTE (HEE<R%)., %, BEEHE (0~40C) M
HEEH
125 {3 |
FERTERS R, NEERER. BEEATRESE; EFRFFETINEEAERmAGN .
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Bk C
(FRTEHERHT )
B SD/LOS B X

C1 #M®RSDEX

FIREUKMAREE A —BRESER (SD) EXREC.1,
£C.1 FHEMUARAXKES MRESEN (SD) BX

Bith 2Ry 1x9 SFF GBIC SFP
2R (SD) E# TAE S W | ER 1T @ - -
THERS e Bl 2 0" Wil | E® 0" W - -
C.2 ## LOS X
-9 b A A R AR i A — LR B4 (LOS) 5 L% C2,
| ®C2 TFTHEUAEMAUEA—MRMAEEL (LOS) BX
BLsRER 1%9 SFF GBIC SFP
BE% (LOS) % T - - B 0" W | ER 0" W
TR B - - B U1 Wl | R 1 W
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iz D

(MEEHR) x
EEPROM i1k 55 OxAOh A ¥ IE{E 8

s D.1 4 T SFP 4%k . GBIC MM EEIZE.

%D.1 EEME
Wi st b EHH e e P BOR R 3k
R ID X i,
0 1 WK Bk EAD (W% D2)
! 1 ¥R RG ROCRA MMM IR (JL% D3)
2 1 RS B2 %M (LK DA)

3-10 8 e 44 59 EXHBURA R, FHUERART (L% D.S)
1 1 B PATHRIWAR (W& D7) '
12 1 H A% 3 B— 480 HAS R, M4 100Mbiv/s/sec
13 1 3] -

14 1 fEER (9pm) #3% 9/125pm BFEEF, 1 km
15 1 fEREE® (9um) 3R 9/125um WXEEF, LA 100m Jh B4l
16 | [REER (SOum) | XA SO/125um WL, WL 10m WMl
17 1 BRI (62.5um) | FiF 62.5/125um 89S, 14 10m M Hr
18 1 HRIEW (WR) . | LIHEKLEH, Mmoo
19 1 i8] -

20~35 16 I HEAW BRI W A% (ASCI HR59)
36 1 B -

37-~39 3 IEEE &R % -

40~55 16 RES B RN aEE

56~59 4 7= 5 AR A Y

60~61 2 g AWK (WK DB)

62 1 E T -
63 1 BB B4 HA ID KA (bt M 0~62)
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®£D.1 (&)
$iE e at FIH WEXEAK g X
¥ e ID X,
64~65 2 B3 RBEEATHEAERRES (AKRDI)
66 1 HAFEE, FX AR ER, 8%
67 1 HAEEE, B/ HAE R TR, B{%
68~83 16 =& IF5 S " B ERRNIFH S
84~91 8 H ¥ &5 BURA A H MRS (A% D.10)
92 1 BMFHEERT HTREER (BEDID)
93 * 1 ¥ RiE R VEER (A% D.12)
94 * 1 SFF-8472 #BHFE X | SFF-8472 #HFHEX (RF%E D.13)
95 1 B K YR ID KBRS (il 64-94)
] ¥ ID K%
96~127 ' 32 I HRE ] # %2 EEPROM
128~255 128 Bi 8 2 5 3 09 B ¥ 1
* %} GBIC #isk 4 Hi &
D2 iR
PTG BT A e R AR, REEXRED.2,
% D2 HIAFHE
WO PR H
00h FIRE
01h GBIC
02h B/ R R B S AR
03h SFP
04~7Fh s
80~FFh I #EE
D3 ¥ RIRAH

B bR PSR A B A BRI S L. X AT 60 SFP AL K SR B B Odh, BBWR T, AU
GBIC #5744 25 GBIC & X 89 H ik 6 4~ MOD_DEF {&+ f9—~~, {8 GBIC i£Zi%#HF T MOD_DEF4.,

REEXREDI,
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£D3 ¥EFERFTE

% W% |
00h GBIC s LB #5E, % GBIC & 58 % Xaf #) MOD-DEF FR%E
01h GBIC 5 MOD_DEF1 3%
02h GBIC 5 MOD_DEF2 3%
03h GBIC 5 MOD_DEF3 3%
04h GBIC/SFP 3 fiE 4% et 147 ID &2 X
05h GBIC 5 MOD_DEFS 3%
06h- GBIC %5 MOD_DEF6 %%
07h GBIC 5 MOD_DEF7 %

08~FFh i b0

D4 =R
XA I P RO (B9E B R O BT R R AR e 2% . HiIANLE D4,
xXD4 =88

- G i % 25 1k
00h *i |
Olh sC
02k HooF Al 1 2 e 1
03h FEEF Gl 2 264 1SS
04h BNC/TNC
05h Y6 £ 3l 1 [7) il 8 4 A%
06h FiberJack
07h LC
08h MT-RJ
09%h MU
0Ah SG
0Bh p A puEi S

0Ch~1Fh Bi R
20h HSSDC I
21h W EES
22h~7Fh b ik
80~FFh i
tk; 01h~05h 5 SFP A3#% %, {85 GBIC {7 R E

27
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D5 HREE

MR RATSE X T B RER AR D, EREESTECERE— . XAEBMN T,
BT TSI T AT A . eI . RATBRU RACMBERAES o 55 SONET M2 Y 475 5 40
RYERS K D.6, HBMTILE D.S.

£D5 HREHE
AR s fik H AR B Ay i ht e AF i B0 38 8
Infiniband 5 %55 48 3 3 3 A
3 7 | B® 7 7 | BEE (V)
3 3 Ix Sx 7 6 | @® (S)
3 2 Ix Lx 7 s | am
3 ! Ix #EHR 7 4 | KR L)
3 0 Ix GRMER p 1B R LR OF I S
_ _ _ 7 32 | B
SONET #2455 7 || koS (L0)
4 5~7 B# 7 0 haa M (EL)
4 4 i;":;?fﬁﬁﬁg bit 1 8 7| mEsssEE (EL)
4 3 ZN:;?E“ER bit 2 8 6 | XOFCEmmKIEE (SN)
4 2 0C-48, K8 8 s | 4 OFC Sk & Mt% (SL)
4 ] 0C—48, FH 8 4 | KEERBOLE (L)
4 0 0C-48, S # 8 0~3 i
s 7 i - - -
s 6 0C-12, HHEKE .57 5 30 46490 1 0
5 5 0C-12, B8P E 9 7 W (TW)
5 4 0C-12, ZEEE 9 6 Wi Es (TP)
s 3 i B 9 s | WEMEARE (M)
s P 0C-3, BEKE 9 4 | WEASR (TV)
5 i 0C-3, RHHE 9 3 | %%, 62.5um (M6)
5 0 0C-3, ZHEE 9 2 | %@, soum (MS)
; - - o R L
F 96 Bk R A AR 9 0 | i
6 7 1000BASE-EX - — -
6 6 1000BASE-ZX 6 £ 30 3H R I
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| % D5 (&)

WiEmLE | A Bk TR WiEmEE | RS 150 e ) 2

6 5 1000BASE-LH2 10 7~5 i &8

6 4 1000BASE-LH]1 10 4 400Mbyte/s

6 3 1000BASE-T 10 3 Tl @

6 2 1000BASE-CX 10 -2 200Mbyte/s

6 I 1000BASE-LX/LH 10 1 i

6 0 | 1000BASE-SX 10 0 | 100Mbyte/s

D.6 SONET f£#ieEE X

SONET f£$iBR 8 E X W& D.6, X T D.6 RH&F &% (0C-3, 0C-12, 0C-48), SONET 45 &
TR (SR). #8 (IR) Ek# (LR) 3F#M K. MFERHER, o5fEET | MIEE (SR), 2FF
B5 (IR-1, IR-2), 3 ##¥E (LR-1, LR-2, LR-3).

# D.6 SONET f& %58 ¥ & X

SONET %% S IE™W bit 1 bit 2 # %
0C-3/0C-12/0C-48 ae 0 0 45 SONET SR 7
0C-3/0C-12/0C-48 P 1 0 55 SONET IR-1 %
0C-3/0C-12/0C-48 Gak 0 I 5 SONET IR-2 #F&
0C-3/0C-12/0C-48 3 1 0 45 SONET LR-1 %
0C-3/0C-12/0C-48 KE 0 1 45 SONET LR-2 %
0C~3/0C~12/0C~48 13 ] I 5 SONET LR-3 #%

D.7 %%
TSI IE TR A BT RIBAT, HBARAK DT,
207 RBED
o = T
00h G E
Olh 8B10B
02h 4B5B
03h - I;THZ N
04h Manchester
05h . SONET Scrambled
06h~FFh Hi €41
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D.8 @Ak
WL K E 3k D8,
£DB8 MAS|EIK

B K 60 (16 i) 61 (16 )

850nm 03 52
1 310nm 05 IE
1 550nm 06 OE
1 271nm 04 F7
1 291nm 05 0B
1 311nm 05 IF
1 331nm 05 33
1 351nm 05 47
1 371nm 05 5B
1 391nm 05 6F
1 411nm 05 83
1 431nm 05 97
1 451nm 05 AB
1 471nm 05 BF
1 491nm 05 D3
1 511nm 05 E7
1 531nm 05 FB
1 551nm 06 OF
1 571nm 06 23
1 591nm 06 37
1 611nm 06 4B

. BB 60 KA RN FEY, BEEEH 61 KA B IR

D9 #W
ST S5 A0 AR H A BT TS BT e o R P BT, 3 TUALE R D9,

30

#£D9 HEAME
¥4E M ak HAF {2 2700 1 3
64 7-0 m#
65 76 W
65 5 Bk 25 RAEREFTI
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x D9 (&)
R385 3 Ak e 45 (i 3% 79 9 34
65 4 AR B R A Tx_Disable ThfiE
65 3 Bk 2 % % Tx_Fault {2506k
65 2 WA B XS SFP/GBIC s X9 K 1Y LOS 58 ThfiE
65 1 B\ B 7 R A% & SFP/GBIC 5 X # LOS 15 S 3hE
65 0 i 37

D.10 HA%KHE |
AMREERRE - 8 FHHXE, 87T ASCHBFHEMAEB M., KRARE D.10,
£D.10 EMABRE

0485 o (T S

84~85 ASCIl %55, FHeIEM{ (00 = 2000)

86~87 ASCII 4653, ‘A #H (01=1 A, &K, 12=12 1)
88~89 ASCII B%%, ®#AEX (01=1%, &K, 31=31 §)
90~91 ASCII %3, "HfiE, TL=ZEA

D11 ®pii®kR

BFRERE" A VFUHXKR, WROHER TSR AT T . BF R X RE
D.11,

£D11 WFRWAIEN

G0 ot 4t R ok
92 7 B 0 Tor B AA BT B O
92 6 B 1 RAERAA TR 6E
92 5 AT
92 4 R F 4 BB o B
92 3 BRUCETVER B AR, 0 R ABIEE, | #RTEYHENE
92 2 7O

92 1~0 i ke

D12 ¥RiEDH

VREWA 1 FHRRE, S50 HR T #RhiE ek, ¥ REsE X RED.12,
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D.13 SFF-8472 FBMHEEX

32

#£D.12 FBEBREX

¥R 36 bt Hof L - T S
93 7 BIRAER/REHRE
93 6 B 1 R A4 Tx_Disable # i & # {4 Tx_Disable £
93 5 B 1 RS Tx_Fault ¥
93 4 £ 1 RAEHE Rx_LOS K%
93 3 & 1 F %4 RATE_SELECT # il #n1 4k { RATE_SELECT [ #%
93 2~0 BiE

@04 FHENTHESBAANFLEINEE, SFF-8472 JFME XK D.13,

£ D13 SFF-8472 #BHEE X

34 3 ik gl w
94 0 AEUFEENRE
94 1 % & SFP-8472 Rev 9.3
94 2 e

94

HE
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sk E
(FEHEMR)
EEPROM #iilt 35 OxA2h & EER

E1 HEZEER

e X3 h A $F 2 W h sE i B W i 5 B X B,

i#id PC B & Huhk 1010001X (A2h) ATLAMGBIBLRAGIREL . LR, Wil AN, BB
F LR LR X — 2,

¥ 15 B 1010000X (AOh) A9 2 FVWHMMMEFMURERRENEMBEME L., MEE S A
(bit5) “PRABEIME" WIXE, WATRMRAERRELENERNRE, WRE 447 (bitd) “FPEPEAE”
PR, MAFEERAY{E R A/D S (i, TSk —25 5 B al B e A0 0 et .

E2 AE#

FER BRENENRELEMEETEAN, IRSHAHERANEE, EXWIF.

a) MEHRARIESBIMEBEM, B— 16bit WA W ANSE, FER 1/256C, WEH
J&-128C~+128°C, RBIWEE th 47 Bif6 5, (B7E¥N TR B Rt b E 8 B A5 F3C,

b) HBATMEMSBIOMtEEE, B— Y 0~65 535 ) 16bit TSI, WED 1000V,
0 0~6.55V, M mA™ e, BAEEAN T/EIRBE Z4tf i TG E A TFIRFRMARN 3%,

c) HMRAMMMBIIMM, B—1EED 0~65 535 Y 16bit XTS5, WA 2pA, HWHE
0~131mA, {REHAE 47 RIHE 0, (HER TR AR R4k v 3 P 9 48 F 7 S AR R A9 £10%.,

d) HBiRARERSBEIMNEETHE, B—EEN 0~65 535 1) 16bit TfF5EE, WA N 0.10W,
0 il & 0~6.5535mW (-40~8.2dBm) ., FEIh &AM i 2 FROCEH MR —REMN TR . & HI6Th I E
BAFET MR, (BERE M TR IR B4t d FE 7S M R4 F 7= S Aa PR A9 £3dB,

e) PBLBRARIEAEPIATEBOETIE, B 9257 (AOh) AY bit 3 1 & H- 1] fit (& & R 7= - 2y Bt
BRI HIREAE ., MRMER—TEE D 0~65 535 4 16bit LS8, WA D 0.10W, HEHEHE
0~6.5535mW (-40~8.2dBm), 7E#5 5 /YR A5 8 B 70 B 9 R B O F+3dB.

E3 shEL#E

AR B R 5 e M A BB S PR A TR . RN BT AT AR Mo hE % OxA2h, ¥CEMAEY
56~95 X B H, EHR HRENBNTRERFAMMEEEEBREA, NESEERE XA, £X
T . &MY LW LA 16bit MARETR . M FEA TR, AFREHALIT,

AR RBERIBE, TR ABEBRABRE.

T (C) = TooexTyp (16bit W5 —3EH£MS) + Tomsr

A ER il Bt A9 Transceiver fftlE B E, V BB B E .

V (,WV) = VaoeexVap (16bit THFSEE) + Vosser

S5 A BOER R . [ 2R B BN -

I (RA) = Igomxlyp (16bit TAFSEH) + lomser

W78 B R ST %, Ty PWR FRsis i & 5 600 .

Ty PWR (WW) = Ty PWRgoexTx PWR,p (16bit T4F 5 #%) + Tx PWRoprser

15 B YOI, Ry PWR FRp B lioksh .
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Ry PWR (pW) = Ry PWR (4) x Ry PWRy' (16 bit Eff S5 ¥ %) + R PWR (3) x Ry PWRy’
(16 bit B4 E %) + R, PWR (2) x Ry PWR,* (16 bit EfF 5% %) + Rx PWR (1) x Rx PWRy
(16 bit THFES %) + R PWR (0)

E4 £WSEWSHE

HESREREMNELREL
XE1 EWSEWERE

b FOH % W -
00-~01 2 e R MSB 7= {iE L
02~03 2 i Qi 2oy MSB 7E {if o if
04~05 2 BERER MSB 7E {f #th it
06~07 2 A% MSB 7 { b hit
08~09 2 i, P W 4 MSB 7£ {3 hil
10~11 2 W MSB 7¢ {if #s ik
12~13 2 i ER W MSB 7E {4t
14~15 2 AW MSB 7£ i 3t it
16~17 2 {8 4 5 0 MSB 74 itb 4t
18~19 2 1 3 fIE W 45 MSB 7E &3 4
20~21 2 R A G E W MSB ¢ {if o 3iE
22-~23 2 18 i (5 % MSB 7 {i # ik
24-~25 2 2k X MSB 7E i s 4it
26~27 2 R 30 (W 45 MSB 7 b 4t
28-29 2 5 9 T 5 2 MSB 7 {4t
30~31 2 B HThR(EE R MSB 7E (i o ik
32~33 2 BT ERES MSB & {i§ s at
335 2 HE IO 2 R (R B 4 MSB £ {if s fit
36~37 2 ERADREESE MSB 7€ ht
38~39 2 BHOEThREE W MSB &6 s 41t
40~55 16 i & -
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RE2 BREEN

4k

FIH

% W

TS

56~59

Rx_PWR (4)

CHURSBL R BT NERAR , 56 7 A% bit7 &2 MSB, 59 F Y

bit0 & LSB. ¥ F ARSI, Rx_PWR (4) Wi®ENR 0

60~63

Rx_PWR (3)

PR OB, 60 F% a0 bit7 /&2 MSB, 63 FH#Y
bitQ 2 LSB, X FAAESS, Rx PWR (3) WikEN 0

64~67

Rx_PWR (2)

PREF SMBAERIE, 64 F9 6 b7 £ MSB, 67 FHaY
bitD /& LSB, X FAMAESRSR, Rx PWR (2) HE#EX 0

68~71

Rx_PWR (1)

SRBE AERREIE, 68 9 1 bit? & MSB, 71 FH
bit # LSB, X} F & MMk, Rx PWR (1) Mi#% 1

72~75

Rx_PWR (0)

WASRE T BB ENE, 72 FWAY bit7 2 MSB, 75 ¥ Y
bitO £ ISB. T AR, Rx_ PWR (0) Hi&®X% 0

76~77

~ Tx_I (Slope)

ERYM (EFY) BMHEME, LB RK. 76 FH /Y
bit7 2 MSB, 77 S EY bit0 J& LSB, X F i, Tx
(Slope) Liizwr¥ A 1 -' ‘

18~79

Tx_I {ﬂﬂlﬂtj

EAW (AT BENE, THECHBMK. 78 F
¥ #Y bit7 & MSB, 79 ¥ Y bit0 & LSB, XF A i,
Tx_1 (Offset) WiZi@® 40

80~81

Tx_PWR (Slope)

EAY (XHT) BB, FHRAMENK, 80 FHM
bit7 & MSB, 81 45 69 bit0 /& LSB. Xt F v e # 3k ,
Tx_PWR (Slope) M %t % I -

82~83

Tx_PWR ( Uﬁ'nﬂ)

AN (ZHMAEG) BN, N RINIIE, 2% |
5 bit7 £ MSB, 83 S99 bit0 4& LSB. %} F Wy &Mk ,
Tx_PWR (Offset) Fi%i%® % 0

T (Slope)

SEAM (ERS) RAESIR, R, 84 =18 bit7 £
MSB, 85 FH iy bitO & LSB, X FRLMEBB, T (Slope)
Bz H R 1

86~87

T (Ofiset)

SEAE (CEIAhES) R MENCE, TREEE . 86 Y bit7
/& MSB, 87 =9 a0 bitO B LSB, ¥ F AL R, T
(Offset) HiZiZEPO0

88~89

V (Slope)

ERY (K/FY) SR, iFitdadE, 88 FH 8 bit7
2 MSB, 89 FH A bit0 B ISB, W FHBEMEREH®R, V
(Slope) RIiZi®E % 1 |

90-~91

V (Offset)

EASH (w26 ) SHEE, itHERMmE, 90 FEY
i bit7 £ MSB, 91 4 (9 bit0 £ ISB, XM FRL AR, V
(Offset) MZIZE N0

92-94

me

95

B 5

BY 95 T F R
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ES5 SEmiZH

LATSHT RS A/D Bl FCRE LA MEREK E3.

% E3 ADHKRMERREHLFET

E ] e 5 01 Z I ik
FEMRBLIME , T2 MEMY 16bit BB
96 : 7-0 B MSB
P 5 I 42 Y BT B iR T
97 7~0 i B 1SB
98 7-0 VCC MSB
AN EREE B E
99 7-0 VCC LSB
100 ' 7~0 {8 # MSB
P O 49 % 08 3T
101 7~0 43 1.SB |
102 7~0 & 316 h ¥ MSB
WA Z 8 ETh ¥
103 7~0 #4YcTh# LSB
104 7~0 6 Th % MSB
ME A EROETI R
105 7~0 ot Th ¥ LSB
106 7-0 Hi @ MSB
Big&kikn A/D A
107 70 W@ LSB
108 7-0 Bi@ MSB
HE s AEEXe A/D @A
109 7~0 Bifi LSB
] 5 4R 75/ 39 W) L RF AL
110 7 Tx Disable MR Tx Disabe 8 A3 MBYBFRE
110 6 $%{% Tx Disable $c{-¥5 8 Tx Disable, &M 1, ARt £ X
110 5 BiR -
110 4 R 2% % B 7 SFP i 33 B4 A 31 BOROICF R B
110 3 %+ Rx R % B {4 4 Wi T R R
110 2 Tx Fault Tx Fault & &30 BFRE
110 1 LoS LoS & B3I MK FRE
SREBRETCL FH ., WIERFTE., EHIETE
1o 0 Data_Ready_Ber > B AR 1, AT 2B TFHE Bt o AFR N 0
111 7~0 mng 4
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E6 S¥HRiR
S AR UL M 5E 3K EA4,
RE4 EWFRLBE
F W b L & W A&
112 7 REDE SRR P FBIR A TR N RN RN 1
112 6 BEREHRA XNFRERTRERESAEHNEEN ]
112 5 e WS IR R AR ERTHRESSESHER RN 1
112. 4 B L5510 RO R T i RS R EN RN |
112 3 R 7 ¥ &R R HWH R TR TS HERZER ]
112 2 1% i (£ B 545 1R HPMETRHESTSSAENEERN 1
112 1 ERAEERFERR HEMNIhRWT LIRS W o 58N 1
112 0 EH I REREIFR RSO RAET R AT R ICR & BIEA SN 1
113 7 TWOET R W &R A LHiElotTh RN TERUCE RGNS RENRE R 1
113 6 HUOETIRER &N MR OE T B E T EEOET REW S R R 1
113 5 ik Sy -
113 4 i 6w 4 -
113 3 Bl 1 9 45 -
113 2 s ~
113 t 1l 1 % 4 -
113 0 iR WS -
114 70 B -
115 7~0 i 8 -
116 7 iR [ 05 5 W R i 254 P4 30 R BE R T ORI A N R R R RO 1
116 6 iR B &5 W iR i 25 A 7500 98 BE R T IR BE A W R R B N ]
116 5 i SRR IR HARGEEERFRERSERERNEN 1
116 4 BER S SR YARMtERAERTHAEEEEHMEMEEN ]
116 3 1 % 5 W AR iR LRV TR A e W RN RER |
116 2 BRIEEFERIR HWEETRRESFR A RER ]
116 1 ES A REEEIRN LRSI RE TR R ETRAMNZER 1
116 0 5N REEFHR HESAIBRRTRAHNADRERERHENTEN 1
117 7 BHOETIEREBHEIA HEWOEIRR TFRECE S EFRAERN RN 1
117 6 BWOETI R EERIRA YEBOETh R FEGOL T RE S S IREN 'R 1
117 5 R B
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117

BEGE
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HEs®
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HEEw

117

BEE®

117

mME%

118

7~0

i K

119

7~0
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